
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 25966

Pronájem atypického bytu 2+kk v centru, 43 m2, Česká Lípa.
Roháče z Dubé, 47001, Česká Lípa

7 999 Kč
za měsíc
Kompletní nájemné včetně
služeb je 11.199,- po slevě.
Kauce 15.000,-, provize
11.499,-

Vyřizuje
Václav Norek
GSM: 777 064 124
E-mail:
norek@reality11.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 43 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: pračka, postele, stůl a

židle po dohodě je možné
vše zajistit do 24h.

Voda: Voda - rozvod studené a
teplé vody

Telekomunikace: Telefon

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje Bydlení v centru České Lípy – Vaše oáza klidu s
možností úprav!

Hledáte moderní bydlení v centru České Lípy s možností úprav dle vlastních představ? Nabízíme Vám jedinečný byt
2+kk (43 m²) v suterénu panelového domu s bezbariérovým přístupem, samostatným vchodem a velkým francouzským
oknem, které propouští dostatek světla. Zapomněli jste na stereotyp? Pak je tento byt přesně pro Vás!

Co Vás čeká?



Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Exkluzivní poloha: V srdci města, hned u městského parku – klid a zeleň na dosah ruky. Ideální pro maminky s kočárky,
cyklisty i milovníky elektrokoloběžek. Parkování na vyhrazených místech.
Moderní a útulný byt: Nově vymalovaný, čistý, s velkým francouzským oknem a spoustou vestavěných úložných
prostorů. Koupelna po rekonstrukci.
Možnost úprav dle vašich představ: Od výměny kuchyňské linky až po výměnu dveří nebo plovoucí podlahy – majitel je
vstřícný k úpravám!
Nízké náklady: V létě příjemný chládek, v zimě teplo bez dodatečných nákladů na topení díky sousedství s plynovou
kotelnou.
Domácí mazlíčci vítáni: Váš čtyřnohý kamarád je u nás vítán!
Kabelová televize a internet: Dostupné ihned po nastěhování.

Cena a další informace:

Nájemné včetně služeb: 11 199 Kč
Kauce: 15 000 Kč (možnost platby ve dvou splátkách)

Neváhejte a kontaktujte nás! Tento jedinečný byt se samostatným vchodem, skvělou polohou a možností úprav je k
dispozici ihned.

Přestaňte bydlet podle pravidel, začněte bydlet podle sebe! Ev. číslo: 25966.


